平成 23 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長     藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部 本部長 嶋田 和子

（TEL 06－4806－3112）

役員人事及び組織変更に伴う主要人事に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月 29 日開催の取締役会において下記のとおりの組織変更と人事異動を決議いた

しましたので、お知らせします。

 なお、役員人事につきましては、平成 23 年６月開催予定の定時株主総会において、また取締役の役

付につきましては、同総会後に開催されます取締役会において決議される予定です。

記

１．組織変更

  機動的に経営や関連会社の統括を運営するために組織変更を実施する。

（１）社長室

廃止

（２）経営企画部

新設

２．役員人事異動

   平成 23 年４月１日付で実施する役員の異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役  古谷 利昭 常務取締役 技術本部  本部長

取締役   技術本部  本部長
    兼 商品開発部 部長

兼 技術管理部 部長
松本 光生

取締役   技術本部  副本部長
    兼 商品開発部 部長

兼 技術管理部 部長

３．組織変更に伴う人事異動

   平成 23 年４月１日付で実施する人事異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

経営企画部 部長

   兼 関連会社担当
吉田 一也 社長室 室長

４．役員人事異動

  平成 23 年６月開催予定の定時株主総会終結時に退任

氏 名 現職名

古谷 利昭 常務取締役

５．新取締役候補者

平成 23 年６月開催予定の定時株主総会の決議により、下記の者の就任を予定しております。

氏 名 取締役 新 役 職 名

藤木 英幸 重任 代表取締役

木道 嘉之 重任
常務取締役 営業本部  本部長

    兼 営業部   部長

松本 光生 重任

取締役   技術本部  本部長

兼 商品開発部 部長

兼 技術管理部 部長

嶋田 和子 重任
取締役   管理本部  本部長

    兼 経理部   部長

※ 吉田 一也 新任
取締役   経営企画部 部長

    兼 関連会社担当

太田 信浩 重任 社外取締役

 ６．新任取締役候補者の略歴

新任取締役候補者

    氏  名    吉田 一也（よしだ かずや）

    生年月日    昭和 38 年 10 月２日

    職  歴    昭和 63 年 ４月 日興證券株式会社 入社

            平成 ９年 ４月 日本ゼネラルモーターズ株式会社 入社

平成 11 年 10 月 ＩＮＧベアリング証券会社 入社

平成 12 年 ６月 インテル株式会社 入社

平成 15 年 12 月 インベスター・グロース・キャピタル・アジア

 日本副代表

平成 18 年 ７月 株式会社アドバンスト・メディア入社 新規事業開発室長

平成 19 年 ６月 同社 取締役経営戦略部長

平成 22 年 ２月 株式会社フュートレック入社 社長室室長（現任）

平成 22 年 11 月 株式会社アクロディア 取締役就任（現任）

以上